
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

DNF 
DNF 

No. 

15 
92 
66 
13 
46 
91 
21 
7 

94 
61 
23 
70 
28 
41 
88 
14 
71 
93 
89 
87 
18 
17 

441 
24 
38 
82 
44 
37 

Name 

MAJCHROWSKI Wiktor 
ŻUKIERSKI Michał 
WIDUCH Patrycjusz 
BARCIK Kamil 
NOWAK Dawid 
FILIPOWICZ Konrad 
JARZOMBEK Tomasz 
MOLIK Mateusz 
JUSTYNA Szymon 
PŁOSZCZYŃSKI Krystian 
RANISZEWSKI Kacper 
SZYDEŁKO Jarosław 
SOJA Adrian 
ROGOZIŃSKI Michał 
MEISEL Damian 
KONIG-WIDUCH Gabriela 
STĘPNIK Mariusz 
CADEK Peter 
BLAZEK Matej 
DROGOSZ Mateusz 
RAUCH Peter 
MORAVEC Pavel 
BARAK Jachym 
STERCZAŁA Michał 
MICHAŁEK Wojciech 
ZIOBROWSKI Mateusz 
ZIMA Marek 
ANTOS Peter 

Nat 

PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
PL 
SK 
CZ 
PL 
SK 
SK 
SK 
PL 
PL 
PL 
CZ 
SK 

Club 

A.Śląski 
A.Kujawsko-Pomorski 
AMK Gliwice 
A.Wielkopolski 
Otopit Toruń 
A.Śląski 
A.Śląski 
A.Wielkopolski 
A.Radomski 
A.Królewski 
A.Krakowski 
TMSM Spartra Wrocław 
Wallrav Racing Club 
Wallrav Racing Club 
SM CRT 
A.Śląski 
A.Polski 
SMF 
ACCR 
SM CRT 
Motovia MC 
. 
SMF 
A.Wielkopolski 
A.Wielkopolski 
Motokarton Racing 
ACCR 
SMF 

Class 

SSP 300 

Sport 300 

Sport 300 

SSP 300 

SSP 300 

Sport 300 

SSP 300 

SSP 300 

Sport 300 

Sport 300 

SSP 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

Sport 300 

125 SP 

125 SP 

Sport 300 

125 SP 

125 SP 

SSP 300 

125 SP 

125 SP 

Sport 250 

125 SP 

125 SP 

Best Tm 

1:50.148 
1:51.817 
1:51.908 
1:51.926 
1:51.928 
1:54.206 
1:54.761 
1:55.260 
1:55.816 
1:56.376 
1:56.530 
1:57.304 
1:58.912 
2:00.756 
2:02.006 
2:02.480 
2:03.237 
2:04.018 
2:06.709 
2:07.488 
2:08.987 
2:10.586 
2:11.186 
2:14.773 
2:16.382 
2:25.265 

In Lap 

2 
3 
2 
4 
5 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
5 
2 
2 
2 
2 
2 
1 
2 
1 
2 
2 
5 
1 
4 
1 
0 
0 

Diff 

1.669 
1.760 
1.778 
1.780 
4.058 
4.613 
5.112 
5.668 
6.228 
6.382 
7.156 
8.764 

10.608 
11.858 
12.332 
13.089 
13.870 
16.561 
17.340 
18.839 
20.438 
21.038 
24.625 
26.234 
35.117 

Gap 

1.669 
0.091 
0.018 
0.002 
2.278 
0.555 
0.499 
0.556 
0.560 
0.154 
0.774 
1.608 
1.844 
1.250 
0.474 
0.757 
0.781 
2.691 
0.779 
1.499 
1.599 
0.600 
3.587 
1.609 
8.883 

Make 

Kawasaki Ninja 
Kawasaki 
Kawasaki 
Yamaha R3 
Yamha R3 
Kawasaki EX 400 
Kawsaki 
Yamaha YZF-R3 
Kawasaki 
Kawasaki Ninja 400 
Yamaha R3 
Yamaha R3 
Kawasaki Ninja 
Kawasaki Ninja 400 
Kawasaki 
Kawasaki 
Kawasaki 
Mito Cagiva 
Aprilla  RS 
Yamaha 
Aprilla RS125 
Aprilla  SP 
Yamaha R3 
Aprilla 2T 
Aprilla  RS 
Kawsaki Ninja 
Mito Cagiva 
Aprilla RS125 

Sorted on best lap time

Printed: 28.05.2022 09:41:48 

Chronometraż: Tomasz Kędziora 
Sędzia Zawodów: Paweł Mellen 
Dyrektor Zawodów: Dariusz Marszałek 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 Runda WMMP 
2. SSP 300 / Sport 300 / Sport 250 / 125 SP 

Q2 

Qualifying started at 9:20:33 

Tor Poznań 4,083 km 

28.05.2022 09:20 

1 Runda Wyścigowych Motocyklowych Mistrzostw 
Polski i Pucharu Polski

27-29.05.2022r.


